
 پاکت ب

 شرایط مزایدهفرم 

                                  دوفرم شماره                          

 
 

                                                            

 امضاء صاحبان امضاء مجاز مهر و                                                    

 

 

 شرکت پدید آوران امید ساحل می باشد  :مزایده گر (1

ریال است که می بایستی به یکی از صورت های ذیل میلیون      200.000.000  مبلغ تضمین شرکت در مزایده بمیزان   (2

 به مزایده گر تسلیم شود.الف همراه با اسناد مزایده در پاکت 

نزد بانک ملی شاببه بندر امیر آباد به نا  شارکت پدید آوران   0224813491009الف : واریز نقدی به حساا  شاماره  (3

 امید ساحل

 حداقل سه ماهه ) که سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد( : ارائه ضمانت نامه بانکی با تاریخ اعتبار  (4

 سااعت اسانند   13/12/1402تا تاریخ  شارکت کنندگان در مزایده زز  اسات پیهان اد و مدارو اوراز مزایده را حداک ر (5

 حناظت شرکت پدید آوران امید ساحل تحویل و رسید دریافت دارند. حد به وا صبح 8

 پیهن اد دهندگان مکلنند مدارو خود را در سه پاکت شامل : ( 6

 پاکت الف : شامل فیش بانکی یا ضمانت نامه بانکی (7

شاناسانامه ، اسااسانامه، آخرین تیییرات، کارت ملی و  یبرای اشااا  حقوقب مراه:    و دو  شاماره یکپاکت   : فر    (8

 .کپی شناسنامه و کارت ملی  یاعضای هیئت مدیره و برای اشاا  حقیق

 )فر  شماره سه(.پاکت ج : پیهن اد قیمت (9

 نهانی و محل ارسال و تسلیم پیهن ادات : (10

 واحد حناظت–شرکت پدید آوران امید ساحل -منطقه ویژه اقتصادی بندر امیر آباد-ش رستان ب ه ر-مازندران (11

ده می بایساتی به م ر و امضاا مجاز پیهان اد دهنده برساد مبلغ پیهان ادی در فر  پیهان اد قیمت به ناد مزایسا تما  ا (12

 عدد و حروف نوشته شود.

کمیسایون مبامتت در تبیین برنده با در نرر گرفتن شارایپ پیهان اد دهنده و رعایت صارفه و صاتت شارکت ماتار  (13

 چ گونه حقی را برای شرکت کنندگان در بر ناواهد داشت..بنابراین شرکت در مزایده و ارائه پیهن اد هی، است

 پیهن ادات باید بدون تیییر، حذف و یا قراردادن شرایپ تکمیل و ارسال شود. (14

به تقاضااهایی که دارای اب ا ، نق  و قلم خوردگی باشاد و یا مدارو مورد نیاز ارساال نگردد پیهان اد ناقم و مب م  (15

 تلقی گردیده و حذف خواهد شد.

 قانون اساسی باشند. 141اضیان شرکت کننده در مزایده نباید مهمول اصل متق (16



 پاکت ب

 شرایط مزایدهفرم 

                                  دوفرم شماره                          

 
 

                                                            

 امضاء صاحبان امضاء مجاز مهر و                                                    

                             

  www.pos.co.ir  ی شرکت به نهان  تیصبح به سا  8  ساعت  اسنند   12/1402/ 05  خیاز تار  ده یاسناد مزا  افت یج ت در (17

 نمایند. مراجبه نموده   یتجار یقسمت قراردادها

در محوطه   15 یال  8از ساعت  آبان  1402/ 09/12 یال اسنند  12/1402/ 05 خیاز تارج ت بازدید مراجه کنندگان  (18

 .ند یمراجبه نما ی اقتصاد ژهیمنطقه و

  ،و در صورت انصراف و عد  مراجبه   د یبه انبقاد قرارداد اقدا  نما  یستیبا  ی م  جه ی هنته پس از اعت  نت  کی  ده یبرنده مزا (19

 به ننع شرکت ضبپ خواهد شد. دهی شرکت در مزا ی زیسپرده وار

 ها حداک ر ظرف مدت ده روز مسترد خواهد شد .  ف یاز رد کی برنده دو  هر  دهیسپرده شرکت در مزا (20

 را ندارد.  ریبه غ ی حق واگذار ده یمزا برنده (21

متوجه شرکت ناواهد شد و سپرده آن   ی تیگونه مسئول چیاشته باشد ه وجود د یمنع قانون  ده یبرنده مزا یچنانچه برا  (22

 ها به ننع شرکت ضبپ خواهد شد.

خواهد  دهیبه ع ده برنده مزا رهیو غ، گمرو حمل ،یبرشکار ،یکارشناس  ده، یمزا ی آگ های جانب مانند:  نه یهز ه یکل (23

 بود. 

ماهه که    یک اعتبار حداقل    خیبا تار)یا ضمانت نامه بانکیصیادی  چک  در زمان انبقاد قرارداد،  برنده مزایده موظف است   (24

میزان کل مبلغ پیهن ادی به طرفیت مزایده گر به عنوان حسن انجا  تب دات  به باشد( د یقابل تمد  زین گریماه د یک

  پ، ه شرکت در مزایده به ننع شرکت ضبسپردلذا در صورت عد  ارائه تضمین مبلغ  و تحویل واحد مالی نماید صادر 

خواهد مزایده برنده  بازتر از قیمت کارشناسی باشد به ترتیب  آنان  در صورت ننرات ببدی پیهن اد قیمتو قراداد لیو 

 شد در غیر این صورت مزایده تجدید خواهد شد. 

لذا در   د ینما زیبه حسا  شرکت وار اقت ، خروج اولینرا قبل از   متیق یهن ادیمبالغ پکل موظف است  ده یبرنده مزا (25

 تضمین به ننع شرکت ضبپ و قراداد لیو خواهد شد.عد  واریز   صورت

 د یآوران ام  د یمحوطه شرکت پد –آباد  ر یبندر ام ی اقتصاد ژه یمنطقه و  – به آدرس مازندران  ده یاقت  مورد مزا ه یکل (26

 باشد. یم  د یو بازد  تیساحل قابل رو

 دهند.  متیق هن ادی را پ دهیمزا یها ف یتما  رد ا ی فی چند رد ا ی کیتوانند  یاز شرکت کنندگان م  کیهر  (27

مازاد را از مکان مورد نرر حداک ر ظرف مدت  ا یاسقاط و  ای باتیلواز  ضا ی بندها مکلنند تمام ا یهر بند  ده یبرنده مزا (28

مبامتت  ون یسیکم ی آن روزانه که از سو ی مهیاست در صورت عد  انتقال، جر ی ی. بد ند ینما هی تال کاری روز 5

 گردد.   یکسر م ده یگردد از محل سپرده شرکت کننده در مزا یم  نییتب



 پاکت ب

 شرایط مزایدهفرم 

                                  دوفرم شماره                          

 
 

                                                            

 امضاء صاحبان امضاء مجاز مهر و                                                    

کامل دار .ضمنا در صورت برنده    یو مهاصات مبامله آگاه پ ینموده ا  و از شرا د یرا بازد  دهیمورد مزا مینما یاقرار م (29

 باشم.  یآن مطلع م لی تحو  یشدن از محل و نحوه  

  ون یسیخواهد شود و بار سو  با نرر کم  د یتا دوبار تجد   ده یباشد مزا  یکارشناس   متیکمتر از ق  ی هن ادیپ  متیدرصورت ق (30

 مبامتت برنده انتاا  خواهد شد.

مبامتت شرکت در   ونیسیکم یبا حضور اعضا  10هنبه راس ساعت یکروز  13/12/1402 خیدر تار دهیمزا ونیسیکم (31

  جه یخواهد شد. نت ی بررس  هن اداتیو پ لیآنان تهک ندگانینما ایدهندگان و  هن ادیعامل بدون حضور پ ریدفتر مد 

بر   دهیبرندگان مزا ایبه برنده  یبه صورت رسم ن برنده گا ای برنده  ی با درج اسام 1402/ 12/ 13 خیدر تار ونیسیکم

 گردد.  ی حسب مورد، اعت  م

 

بول شارایپ اینجانب ................................. به عنوان مدیر عامل شارکت / شااصایت حقوقی .............................. ضامن مطالبه و ق

بند ( مهاروحه فوز الذکر و همچنین قرارداد مزایده عمومی فرو  اموال منقول اساقاط شاده 30اختصااصای و عمومی )مجموعا 

 ز شرکت پدید آوران امید ساحل و قبول کلیه شرایپ اعت  شده در مزایده مذکور شرکت می نمایم.یا مازاد بر نیا

 

 

 نا  و نا  خانوادگی / تاریخ (1

 

 

 

 

 

                                                                 

 


